113
1.6
D
at
a
w
yd
an

Ø otworu
moc.
(FH)
Grubość
blachy
Szer.
(W)
Dł.
(L)
Dł.
(L2)
Symbol
materiału Kolor
Typ
narzędzia Nr art.
T50ROSFT6S25SO 6,1 - 6,9 0,6 - 3,8 5,1 242,2 25,0 225 PA66HIRHSUV Czarny (BK) 2-8;10 157-00197
T50ROSFT612.5SO 6,1 - 6,9 0,6 - 6,0 5,1 234,2 12,5 225 PA66HIRHSUV Czarny (BK) 2-8;10 157-00216
T50ROSFT825SO 7,6 - 8,4 0,6 - 6,0 5,1 245,1 25,0 225 PA66HIRHSUV Czarny (BK) 2-8;10 157-00196
T50ROS
FT6SO12.5A
6,1 - 6,9,
6,35
(hexagonal)
0,6 - 6,7 5,1 215,9 12,5 225 PA66HIRHS Szary (GY) 2-8;10 157-00130
6,1 - 6,9,
6,35
(hexagonal)
0,6 - 6,7 5,1 215,9 12,5 225 PA66HIRHSUV Czarny (BK) 2-8;10 157-00145
T50ROS
FT6SO25A
6,1 - 6,9,
6,35
(hexagonal)
0,6 - 6,7 5,1 230,0 25,0 225 PA46
Brązowy
(BN)
2-8;10 157-00158
6,1 - 7,0,
6,35
(hexagonal)
0,5 - 6,7 5,1 230,0 25,0 225 PA66HIRHS Szary (GY) 2-8;10 157-00119
T50ROSFT8SO25A 7,6 - 8,4 0,6 - 6,7 5,1 230,0 25,0 225 PA66HIRHS Szary (GY) 2-8;10 157-00120
T50ROS
FTM6SO12.5A
M6 0,6 - 5,5 4,7 215,9 12,5 225 PA66HIRHS Szary (GY) 2-8;10 157-00118
T50ROS
FT6SO12.5B
6,1 - 6,9,
6,35
(hexagonal)
0,6 - 6,7 4,7 215,9 12,5 225 PA66HIRHSUV Czarny (BK) 2-8;10 157-00171
T50ROSFT6SO25B
6,1 - 6,9,
6,35
(hexagonal)
0,6 - 6,7 5,1 230,0 25,0 225 PA66HIRHSUV Czarny (BK) 2-8;10 157-00169
T50ROS
FTM6SO25B
6,2 x 12,2,
6,5 x 12,5,
6,5 x 13,0,
7,0 x 12,0
0,6 - 5,5 4,6 230,0 25,0 225 PA66HIRHSUV Czarny (BK) 2-8;10 157-00172
T50ROSFT8SO25B 7,6 - 8,4 0,6 - 5,0 4,6 230,0 25,0 225 PA66HIRHSUV Czarny (BK) 2-8;10 157-00170
T50ROS
FTM6SO12.5B
M6 0,5 - 6,7 4,6 215,9 12,5 225 PA66HIRHSUV Czarny (BK) 2-8;10 157-00131
T50ROS
FT6SO12.5R
6,1 - 7,0 0,6 - 8,3 5,1 223,3 12,5 225 PA66HIRHSUV Czarny (BK) 2-8;10 157-00165
T50ROSFT6SO25R 6,1 - 7,0 0,6 - 8,3 5,1 237,7 25,0 225 PA66HIRHSUV Czarny (BK) 2-8;10 157-00164
Wszystkie dane w mm. Zastrzegamy sobie prawo do ewentualnych zmian technicznych.
26
1.0
D